Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2017

Processo nº 43781/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº
198/2017/GBSES, publicada em 20/10/2017, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu nos
dias 11/09/2017, e cujo objeto é  Aquisição de equipamentos para atender a demanda do Complexo CIAPS  Adauto
Botelho/SES/MT”.

nos seguintes termos:

Empresa Vencedora LOTE MARCA UND QTD
Valor
Unitário
R$

Valor
Total R$

KCRS COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 02 LIDER UN 04 1.430,00 5.720,00

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E
PESQUISA LTDA-EPP 03 MIKATOS UN 04 245,75 983,00

08 ACCUMED G
TECH UN 04 243,58 974,32

12 ACCUMED
PREMIUM UN 60 80,80 4.848,00

13 ACCUMED
PREMIUM UN 30 34,24 1.027,20

14 ACCUMED G
TECH UN 20 16,73 334,60

CIRÚRGICAS GONÇALVES LTDA 04 ORTOMETAL UN 04 958,00 3.832,00

09 WORLD LIFE
WL80 UN 02 14.500,00 29.000,00

11 ROTAL RT
20.002 UN 04 1.072,00

4.288,00

DESERTO: 01, 07, 10, 15, 16

FRACASSADO: 06

REVOGADO: 05

Cuiabá-MT, 07 de Novembro de 2017.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2017

Processo nº 43781/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto
“Aquisição de equipamentos para atender a demanda do Complexo CIAPS  Adauto Botelho/SES/MT”.

Cuiabá-MT, 07 de Novembro de 2017.

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37bff75f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 37bff75f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:10:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial